
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-1919

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом 
дружить - всегда здоровым быть!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Постаногова Татьяна Ивановна ДП-1919-80029 от 06.03.2022
6) Литвинова Надежда Николаевна ДП-1919-80045 от 06.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом дружить - всегда здоровым быть!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Фадеева 
Олеся 
Ивановна

Фадеева Олеся 
Ивановна Все на лыжню 1 место ДП-1919-

79459

2 Орлова 
Кристина

Лопастейская 
Ирина 
Владимировна

Мы любим спорт! 1 место ДП-1919-
80036

3 21 группа 
"Теремок"

Калашникова 
Ольга 
Николаевна

"Быстрая лыжня" 1 место ДП-1919-
80099

4 Захарова 
Ариана

Ющенко Ольга 
Николаевна

конкурс по воспитанию здорового 
образа жизни "со спортом дружить - 
всегда здоровым быть!"

1 место ДП-1919-
80450

5 Бурцев 
Дьулустаан

Иванова Дарья 
Николаевна Спорт и труд- здоровый образ жизни 1 место ДП-1919-

80884

6 Толстых 
Иван

Лапшина 
Татьяна 
Юрьевна

Стенгазета «Дружно, смело, с 
оптимизмом - за здоровый образ 
жизни!»

1 место ДП-1919-
80904



7 Мулык 
Полина

Светлана 
Викторовна 
Середина

Жить здорово - это здорово! 1 место ДП-1919-
80960

8 Кодолова 
Алена

Блинова Ольга 
Владимировна

"Красоту и пластику дарит мне 
гимнастика" 1 место ДП-1919-

80993

9 Таланцева 
Вероника

Блинова Ольга 
Владимировна "Спорт всегда со мной" 2 место ДП-1919-

80994

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


